, като неоснователна жалбата на "Екорулс" ЕООД, ЕИК 131204048 против Ревизионен акт /РА/ 20001105645/07.09.2011 г., издаден от главен инспектор по приходите при ТД на НАП София, потвърден с решение 97/16.01.2012 г. на директора на Д. О. и управление на изпълнението София. 	
	ОСЪЖДА 	
	"Екорулс" ЕООД, ЕИК 131204048 да заплати на Дирекция "ОДОП" - гр. С. при ЦУ на НАП разноски в размер на 1102 лева /хиляда сто и два лева/, представляващи юрисконсултско възнаграждение за двете инстанции. 	
	Решението е окончателно. 	
	Вярно с оригинала, 	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ М. М. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ С. П./п/ В. Ш. 	
	С.П.